	Wykaz lokali użytkowych położonych w Kielcach, przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym
   Na podstawie  art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  ( tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm. )
	
	
	

	   
	
	
	

	 LpLp.
	Położenie
	Nr lokalu
	Pow. użytkowa 
lokalu [m2]
	Pow. przynależna [m2]
	Udział w nieruchomości wspólnej
	Obręb
	Nr działek
	Pow. 
działek [ha]
	Nr KW
	Cena lokalu                               wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku oraz udziałem w prawie własności gruntu
	
	
	

	1
	Źródłowa 20
	3
	102,95
	-
	10295/229300
	0017 
	     580/41
     669/33
	0,970
	KI1L/00043636/7
	[bookmark: _GoBack]462 000,00 zł
	
	
	

	zedaż
	   Sprzedaż zwolniona z podatku VAT
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	



